
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年12月31日現在

H31.01.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(865 076 277 244,1
00120 北黒田 )4(104,1 315,1 627,1 932,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 241 011 571 582
00132 浜（宗意原） 861 871 891 673
00133 筒井（宗意原） )2(229 120,1 490,1 511,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 666 606 707 313,1
00143 筒井（新立） )1(633 343 373 617
00150 浜（本村） 532 591 712 214
00160 筒井 )6(217,1 209,1 070,2 279,3
00161 筒井（社宅） 351 251 7 951

松前校区　計 )71(023,6 017,6 063,7 070,41

00210 徳丸 095 686 447 034,1
00220 中川原 674 685 726 312,1
00230 出作 643 853 044 897
00240 神崎 126 107 297 394,1
00250 鶴吉 )1(613 183 434 518
00259 鶴吉（鶴寿荘） 52 6 02 62
00260 横田 411 611 551 172
00270 大溝 751 771 712 493
00279 大溝（老人ホーム） 05 32 72 05
00280 永田 781 012 152 164
00290 東古泉 922 082 682 665

北伊予校区　計 )1(111,3 425,3 399,3 715,7

00310 大間 )1(412 012 642 654
00320 上高柳 935 485 586 962,1
00330 恵久美 734 715 155 860,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )1(775 716 747 463,1

00350 西高柳 )1(794 085 526 502,1
00360 西古泉 )3(897 049 010,1 059,1
00369 西古泉（警察学校） 14 92 21 14
00370 北川原 125 265 436 691,1
00379 北川原（エンゼル） 35 6 74 35
00380 北川原（塩屋） )1(972 192 733 826

岡田校区　計 )7(710,4 404,4 229,4 623,9

合　　　　計 )52(844,31 836,41 572,61 319,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年12月31日現在

H31.01.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(865 966 967 834,1
00120 北黒田 )4(393,1 315,1 417,1 722,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 311 801 841 652
00132 浜（宗意原） 761 871 791 573
00133 筒井（宗意原） )2(819 710,1 680,1 301,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 466 506 607 113,1
00143 筒井（新立） )1(633 343 273 517
00150 浜（本村） 332 391 712 014
00160 筒井 )6(807,1 698,1 160,2 759,3
00161 筒井（社宅） 351 251 7 951

松前校区　計 )71(072,6 496,6 892,7 299,31

00210 徳丸 985 586 447 924,1
00220 中川原 474 485 726 112,1
00230 出作 543 753 044 797
00240 神崎 216 896 687 484,1
00250 鶴吉 )1(613 183 334 418
00259 鶴吉（鶴寿荘） 52 6 02 62
00260 横田 411 611 551 172
00270 大溝 751 771 712 493
00279 大溝（老人ホーム） 05 32 72 05
00280 永田 781 012 152 164
00290 東古泉 622 082 382 365

北伊予校区　計 )1(590,3 715,3 389,3 005,7

00310 大間 )1(212 802 542 354
00320 上高柳 735 385 486 762,1
00330 恵久美 734 715 155 860,1
00339 恵久美（公務宿） 16 86 82 69
00340 昌農内 )1(365 516 437 943,1

00350 西高柳 )1(194 975 916 891,1
00360 西古泉 )3(897 939 800,1 749,1
00369 西古泉（警察学校） 14 92 21 14
00370 北川原 125 265 436 691,1
00379 北川原（エンゼル） 35 6 74 35
00380 北川原（塩屋） )1(972 092 733 726

岡田校区　計 )7(399,3 693,4 998,4 592,9

合　　　　計 )52(853,31 706,41 081,61 787,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成30年12月31日現在

H31.01.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )4(21 21 21
00131 北黒田（宗意原） 92 2 72 92
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 8 21
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(01 6 9 51

松前校区　計 )71(76 61 26 87

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(71 7 01 71

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(13 8 32 13

合　　　　計 )52(511 13 59 621


